função de Chefe da Seção de Construção e Manutenção Civil,
da Divisão de Obras Públicas do Departamento de Obras, atri-
buindo-lhe o símbolo CAI-6 - Secretaria Municipal de Obras.

Gabinete
do Prefeito

DECRETO Nº 10.370
Abre Crédito Adicional Especial no valor de R$
560.000,00 (quinhentos e sessenta mil reais).

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal nº
4.057, de 20 de maio de 2005,

D E C R E T A:
Artigo 1º- Para permitir o funcionamento da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo, fica
aberto o Crédito Adicional Especial no valor de R$ 560.000,00
(quinhentos e sessenta mil reais), visando atender as despe-
sas com o Programa de Manutenção e Operacionalização da
SMDET- Pessoal Civil, Material de Consumo, Material para
Distribuição Gratuita, Outros Serviços de Terceiros, Pessoa
Física, Outros Serviços de Terceiros, Pessoa Jurídica, Equi-

[...]

PMVR, relativo a locação de uma (1) máquina copiadora mo-
delo MINOLTA EP - 1031, para o HMR-HOSPITAL MUNICI-
PAL DO RETIRO/PMVR.
PRAZO: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II - artigo 24, combinado
com o inciso II do artigo 57 da Lei nº 8.666/93.
VALOR: R$ 3.840,00 (três mil e oitocentos e quarenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 28 de maio de 2005.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 5.50.10.122.0156.2.001.3.
3.9.0.39.03.20 (N.E, nº 52073-5) - Processo Administrativo nº
00523/2004.

Secretaria Municipal de
Saúde

Procuradoria Geral do
Município
EXTRATO  DE INSTRUMENTO CONTRATUAL